
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

kterou uzavřely dne 23. 11. 2020 tyto smluvní strany: 
 

1. Smluvní strany 

 
1. ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100 
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29. 6. 2001 
zastoupená: Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

 
2. TESLICE CZ s.r.o. 
se sídlem: Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 
IČ: 27775003, DIČ: CZ27775003 

Bankovní spojení: ČSOB Vsetín, č. účtu 209634469/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29370  
Zastoupena: Martinem Šrámkem, jednatelem  
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
 
 
           2. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Oprava střechy Tyrolu, uzavřené dne 23. 11. 2020, kterým se mění i 
ustanovení Dodatku č. 1 uzavřeného dne 28. 12. 2020.   
 
2.1. Změna článku II. odst. 1 uzavřeného Dodatku č. 1 se mění takto:  
 
Dne 23. 2. 2021 proběhlo místní šetření na místě plnění. Následně se smluvní strany dohodly na 
ukončení přerušení prací. Tímto dochází dne 24. 2. 2021 k zahájení přerušených prací. Smluvní strany 
se dohodly na dodatečných stavebních pracích.   
 
2.2. Změna článku IV. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo (Cena díla) – nové znění:  
 

Cena dle SOD ve znění dodatku č. 1:   1 565 970,00 Kč 
 
 

Změna závazku dle § 222 odstavec 5 zákona: 

 
- Změna závazku:  +693 248,32 Kč bez DPH (Změnový list č. 1 a soupis změn) 

 
 

 
 Cena díla dle dodatku č. 2:    2 259 218,32 Kč  



 
 

 
Výše uvedené částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována 
zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Změnový list č. 1 
Soupis změn č. 1 
 
 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  

po jednom. 

 

Ve Zlíně dne 24. 2. 2021                  Ve Zlíně dne 24. 2. 2021 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………..     …………………………………………. 

Ing. Roman Horský, ředitel    Martin Šrámek, jednatel  


